Юрид. адрес: ул. 8-е марта, 90а, г. Екатеринбург, Свердловская область, 620 144
Факт, адрес: ул. Торговая, 15, г. Новоуральск, Свердловская область, 624130

тел. (34370) 2-50-61; факс: (34370) 2-54-95; e-mail medsintez@mail.ru

Исх. № 128/орлс от 01 августа 2014г.
Рекомендательное письмо

Генеральному директору
000« Э РЭ Н Д Д И  ФАРМА»

Иванову Роману Владимировичу

Уважаемый Роман Владимирович!

От лица компании ООО «Завод Медсинтез» выражаю Вам благодарность за успешное и продуктивное

сотрудничество в области проведения доклинических и клинических исследований лекарственных

препаратов, регуляторной поддержки, а также научно-экспертных работ по подготовке и анализу

документов, необходимых для получения разрешения на клинические исследования и государственной

регистрации лекарственных препаратов.

За длительный период времени Ваша команда показала себя компетентными, ответственными и

высококвалифицированными профессионалами в своем деле, что позволило своевременно и качественно

завершить наши проекты и преодолеть многие трудности, возникшие на пути к поставленной цели.

Мы удовлетворены результатами выполненных компанией «ЭР ЭНД ДИ ФАРМА» работ и готовы

рекомендовать Вас как надежного и ответственного партнера.

Надеемся на дальнейшее развитие плодотворных и взаимовыгодных деловых отношений между

нашими компаниями.

С уважением,
Генеральный директор
ООО «Завод Медсинтез»

mailto:medsintez@mail.ru